
 

お客さま 各位 

 

アニメキャラクター「それいけ！アンパンマン」 

総合口座通帳・キャッシュカードのお取り扱い終了のお知らせ 

 

 平素は、瀬戸信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当金庫では、キャラクターとして採用してまいりました「それいけ！アンパンマン」のお取

り扱いを終了させていただくことになりました。 

 つきましては、以下のとおり、お取り扱いさせていただきますので、ご理解賜わりますよう

お願い申し上げます。 

 

１．新規発行 

 「アンパンマン総合口座通帳」および「アンパンマンＩＣキャッシュカード」の新規発行は、 

 平成２９年２月２８日（火）をもちまして終了させていただきます。 

 

２．「アンパンマンＩＣキャッシュカード」をご利用のお客様 

 現在ご使用中のキャッシュカードは引続きご利用いただけます。 

 ただし、平成２９年３月１日（水）以降に「キャッシュカードの再発行」をされる場合は、 

 当金庫の既存デザインに切り替えとなります。 

 

３．「アンパンマン総合口座通帳」をご利用のお客様 

 現在ご使用中の総合口座通帳は引続きご利用いただけます。 

 ただし、平成２９年４月３日（月）以降に「通帳の繰越」または「再発行」をされる場合は、 

 当金庫の既存デザインに切り替えとなります。 

 

 

 ※ 詳しい内容につきましては、窓口までご用命ください。 
 


